DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/09/2024 | Edição: 187 | Seção: 2 | Página: 52

Órgão: Ministério Público da União/Secretaria-Geral

PORTARIA SG/MPU Nº 214, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

A SECRETÁRIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atribuições, tendo

em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 683, de 26 de setembro de 2013,

considerando o que consta do Processo nº 1.00.000.021213/2018-57 e no expediente PGR-

00384897/2024, resolve:

1. Tornar sem efeito a nomeação de DAVI SANTANA SOUZA, constante da Portaria SG/MPU nº

208, de 19 de setembro de 2024, publicada no Diário Oficial da União de 20 de setembro de 2024, no

cargo de ANALISTA DO MPU/DIREITO, NÍVEL SUPERIOR, classe "A", padrão 1, do Quadro de Pessoal do

MPU, na Unidade da Federação: DISTRITO FEDERAL, por ter desistido definitivamente da nomeação.

ELIANA PERES TORELLY DE CARVALHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

27/09/2024, 15:14 PORTARIA SG/MPU Nº 214, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024 - PORTARIA SG/MPU Nº 214, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-sg/mpu-n-214-de-25-de-setembro-de-2024-586735901 1/1